

'Dünya sinir krizi geçiriyor'

Yazar ve düşünür Amin Maalouf 'Uygarlıkların Batışı' kitabıyla İtalya'nın prestijli ödülü Terzani'ye layık görüldü. Eserinde günümüz ekonomik ve politik sistemine atıfta bulunduğunu belirten Maalouf **"Dünya sinir krizi geçiriyor. Sistemde sorun var, her şeyin çökeceği bir uçurumun kenarında olduğumuz izlenimi var"** dedi.

■ Kitapları bütün dünyada 40'tan fazla dile çevrilen Lübnan asıllı Fransız yazar Amin Maalouf, 'Uygarlıkların Batışı' kitabıyla İtalya'nın prestijli ödülleri arasında Tiziano Terzani Uluslararası Edebiyat Ödülü'ne layık görüldü. Ödülünü İtalya'nın Udine kentinde alan Maalouf, burada NTV'ye konuştu. Dedesinin Atatürk hayranı olduğunu dile getiren Maalouf "Büyükkannem hamile kaldığında, dedem erkek çocuk beklentisiyle bebeğe Kemal adını vermeye karar vermiş. Ancak kız oldu ve teyzem bütün hayatı boyunca bir erkek adıyla yaşamak zorunda kaldı. Atatürk gerçekten vizyon sahibi, büyük bir lider" dedi. Maalouf dünyanın zor günler yaşadığına değinerek, en büyük sorunlardan birinin Lübnan, Türkiye ve Ürdün gibi ülkelerdeki sığınmacılar olduğunu vurgulayarak şunları söyledi: "Sığınmacı



Maalouf'un ödül alan kitabı 'Uygarlıkların Batışı' adıyla 2019'da Yapı Kredi Yayınları tarafından Türkçeye kazandırıldı.

sorunu onların çıktığı ülkelerin sorunları çözülmeyen çözülemeyecek. Bu insanlar neden gidiyorlar ülkelerinden? Savaşlar, zulüm, ekonomik sorunlar... Dünya bu sorunun sığınmacıların terk ettiği ülke-

sinin değil küresel olduğunu ve ancak küresel düzeyde çözümlerle aşılabileceğini anlamalı."

'Dünya sinir krizi geçiriyor' diyen Maalouf, 'Uygarlığın Batışı' kitabını yazma nedenini ise şu sözlerle aktardı: "Dünyadaki ekonomik ve politik sistem güvenilir gibi görünse de aslında çok fazla şüphe var bu konuda. Bu sistem daha da yoksullaşmakta olan insanlar karşısında çok küçük sayıda bir multimilyoner sınıfı yaratıyor. Ekonomik krizde borsanın sürekli yukarıya fırladığı bir sistem ki borsa sistemi için sorun değil bu. Bu nedenle uyarıların da yapıldığı gibi sistemde sağlıklı bir durum var, er ya da geç her şeyin çökeceği bir uçurumun kenarında olduğumuz izlenimi var. İşte bu asabiyet dönemine atıfta bulundum." -KARAR